АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015

 № 1374
              г. Новошахтинск

Об утверждении правил определения

требований к закупаемым главными

распорядителями бюджетных средств

и подведомственными им муниципальными

казенными и бюджетными учреждениями

города Новошахтинска отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных

цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих  правил определения  требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации города от 19.11.2015 № 1218 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок,  содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить правила определения требований к закупаемым главными распорядителями бюджетных средств и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями города Новошахтинска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Правила) согласно приложению.

2. Главным распорядителям бюджетных средств разработать в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением, и утвердить требования к закупаемым главными распорядителями бюджетных средств  и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в срок до              01.06.2016.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2016.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.
Мэр города                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел экономики Администрации города